1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25.09.2015   № 1420
Валдай

Об утверждении муниципальной программы
«Газификация Валдайского городского
поселения в  2015 году»

В целях дальнейшего развития газификации Валдайского городского поселения, улучшения социально-бытовых условий жизни населения  Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Газификация Валдайского городского поселения в 2015 году» (далее муниципальная программа).
2.	Контроль за выполнением постановления возложить на
заместителя Главы администрации муниципального района.
3.  Признать утратившим силу постановление Администрации Валдайского городского поселения от 05.12.2014 № 221 «Об утверждении Программы «Газификация Валдайского городского поселения в 2015 году».
 	4. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						О.Я. Рудина